

## Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S

Tømmerupvej 262  
2791 Dragør  
CVR-nr. 89 01 22 28

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

  
\_\_\_\_\_  
Niels E. Valdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S Tømmerupvej 262 2791 Dragør
	CVR-nr.: 89 01 22 28
	Stiftet: 14. marts 1980
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Niels E. Valdal Anders Christoffersen Peter Christoffersen
<b>Direktion</b>	Anders Christoffersen, direktør Peter Christoffersen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Valdal Advokatfirma

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.517.299 kr. mod 6.268.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793.832 kr. mod 755.194 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.517.299</b>	<b>6.268.161</b>
1 Personaleomkostninger	-5.425.121	-5.206.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.099	-62.781
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.026.079</b>	<b>999.222</b>
2 Andre finansielle indtægter	21.741	7.626
Øvrige finansielle omkostninger	-8.466	-13.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.039.354</b>	<b>993.313</b>
3 Skat af årets resultat	-245.522	-238.119
<b>Årets resultat</b>	<b>793.832</b>	<b>755.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	155.194
Disponeret fra overført resultat	-106.168	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>793.832</b>	<b>755.194</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.690	155.727
4	Indretning lejede lokaler	6.720	10.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.410</u>	<u>165.807</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.410</u></b>	<b><u>165.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>37.000</u>	<u>38.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>37.000</u>	<u>38.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.500	1.011.152
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	356.950	335.638
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.095	535.358
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.490
	Andre tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.328.545</u>	<u>1.975.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.705.335</u>	<u>859.715</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.070.880</u></b>	<b><u>2.873.353</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.226.290</u></b>	<b><u>3.039.160</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	358.877	465.045
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.458.877</u></b>	<b><u>1.265.045</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>53.195</u>	<u>54.711</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>53.195</u></b>	<b><u>54.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	199.038	156.610
	Anden gæld	<u>155.050</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.088</u>	<u>156.610</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	189.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.150	235.678
	Selskabsskat	98.606	0
	Anden gæld	<u>955.374</u>	<u>1.137.561</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.130</u>	<u>1.562.794</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.714.218</u></b>	<b><u>1.719.404</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.226.290</u></b>	<b><u>3.039.160</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	465.045	300.000	1.265.045
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.168	600.000	493.832
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<b>500.000</b>	<b>358.877</b>	<b>600.000</b>	<b>1.458.877</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.650.379	4.536.452
Pensioner	627.300	548.387
Andre omkostninger til social sikring	147.442	121.319
	<u>5.425.121</u>	<u>5.206.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemværende virksomhedsdeltager	21.738	7.626
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	3	0
	<u>21.741</u>	<u>7.626</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	247.038	214.610
Årets regulering af udskudt skat	-1.516	23.509
	<u>245.522</u>	<u>238.119</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. maj 2019	610.446	177.585
Tilgang	55.702	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<u>666.148</u>	<u>177.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	454.719	167.505
Årets afskrivninger	62.739	3.360
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<u>517.458</u>	<u>170.865</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<u>148.690</u>	<u>6.720</u>

## Noter

---

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	356.950	335.638
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>356.950</b>	<b>335.638</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	356.950	335.638
	<b>356.950</b>	<b>335.638</b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2019	54.711	31.202
Udskudt skat af årets resultat	-1.516	23.509
	<b>53.195</b>	<b>54.711</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.189	7.917
Omsætningsaktiver	49.006	46.794
	<b>53.195</b>	<b>54.711</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		30/4 2020 t.kr.
Arbejdsgarantier		259.291
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 39 mdr.		608.400
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>867.691</b>


